ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 августа 2006 г. N 106

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРИМОРСКОМ

ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ ЛАНДШАФТНОМ ЗАКАЗНИКЕ
РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

Руководствуясь Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях" (с изменениями от 30 декабря 2001 года N 196-ФЗ, от 29
декабря 2004 года N 199-ФЗ, от 9 мая 2005 года N 45-ФЗ), постановляю:

Внести в Положение о Приморском государственном природном ландшафтном заказнике
регионального значения, утвержденное постановлением главы администрации области от 29
декабря 2004 года N 218 "О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты
администрации Архангельской области", следующие изменения:

а) пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
"1.2. Заказник расположен в Приморском районе, включает в себя кварталы 1 - 157

Золотицкого лесничества, 1 - 39 и 47 - 52 Беломорского лесничества, 1 - 53, 61 - 64, 67 - 75, 83 - 86,
89 - 97, 111 - 118 и 135 - 144 Поморского лесничества федерального государственного учреждения
"Архангельский лесхоз", имеет общую площадь 438,723 тыс. га.";

б) абзац четвертый пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
"промышленное, любительское и спортивное рыболовство в соответствии с требованиями

действующего законодательства в области рыболовства;";
в) пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
"3.1. Охрана территории заказника, а также проведение природоохранных мероприятий

осуществляются в соответствии с действующим законодательством.";
г) пункт 3.2 исключить.

Исполняющий обязанности

главы администрации
В.А.ВОЙКОВ